stosownego wezwania ze strony Wykonawcy. 

§ 12. Postanowienia końcowe 

3. W okresie realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest do posiadania opłaconej polisy 

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na 

kwotę nie mniejszą niż 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

4. Polisa powinna obejmować cały okres trwania inwestycji, tj. do ostatecznego odebrania 

i rozliczenia przedmiotu umowy wydłużony o 30 dni. 

5. W przypadku wygaśnięcia polisy przed upływem terminu zakończenia umowy, 

Wykonawca zobowiązany jest do jej kontynuacji do ostatecznego terminu ustalonego na